Baliza-RR, com recursos provenientes de emendas
parlamentares individuais, e dá outras providências.

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA,
FAÇO SABERque a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a
seguinte Lei:
Art. 1º Fica aberto crédito adicional especial no valor deR$
4.236.424,20 (quatro milhões, duzentos e trinta e seis mil,
quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte centavos)no Orçamento
Fiscal do Fundo Municipal de Saúde do exercício de 2025, conforme
Lei Orçamentária Anual nº 485, de 20 de dezembro de 2024, com a
seguinte destinação:

 
Art. 2º Os recursos referidos no Art. 1º serão financiados
portransferência estadual decorrente de emendas parlamentares